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Porträttet

Noviers VD: ”Vi kan ha fingrarna i alla syltburkar”
Enligt Noviers VD Marie Bucht Toresäter är det vardagliga förvaltningsarbetet naturligt kopplat till hållbarhet,
samtidigt som rapporteringskraven ökar. ”Det är ingen börda – det gör förvaltningen mer intressant, mer
komplex – men också mer rolig.”

Krönika

Energieffektivisering svårare –
men viktigare än någonsin!
Vilket syfte har energieffektiviseringen? Om fjärrvärmen blir
klimatneutral och klimatskalsrenoveringar tar resurser, vad
är då bäst att göra? Oskar Scheiene funderar kring
konflikten mellan klimat och energieffektivisering.

Nytt riktvärde – max 26°C inomhus
i sommar!
Höga inomhustemperaturer kan innebära hälsorisker. I takt
med klimatförändringar och ökad värme har
Folkhälsomyndigheten uppdaterat riktvärdena för
inomhustemperaturer – max 26°C gäller från 15 maj i år.
Hos Botkyrkabyggen finns så kallade Cold Spots.

Öbo och Locum: Manuella OVK­
besiktningar snart ett minne blott
Digitalisering av fastighetssystem är numera vardag. Men
ventilationssystem ligger efter – trots att de ofta är
energitjuvar. Dessutom har lagstiftningen kring den
obligatoriska ventilationskontrollen inte hängt med menar
Jonas Tannerstad på Öbo.

Expertsvar

Vår skötselfirma sköter sig inte,
vad kan vi göra?
Jag är förvaltare på ett offentligt fastighetsbolag och den
yttre skötsel görs av ett upphandlat företag som inte gör
det så bra, det är ogräs mellan gångplattorna t ex. Vi har
viten i avtalet, men det är väl lite väl drastiskt att använda.
Vad göra?

Urval av Lediga jobb på JobbMatch

­ Kundansvarig förvaltare för samhällsfastigheter ­ Nu söker jag en affärsdriven superkollega som vill
jobba som Kundansvarig förvaltare inom vår kommersiella förvaltning och vara med på vår tillväxtresa där...
­ Kommersiell förvaltare ­ Vi söker nu kollega till vårt kontor i Stockholm, gärna med flera års erfarenhet av
kommersiella fastigheter, logistik och/eller köpcentrum. Flexibilitet, Öppenhet och Kompetens är de...
­ Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning.

Fastighetsfolk i farten

David Brink blir ny Fastighetschef
på Lerstenen

Caroline Hagström ny vd för AB
Bostäder i Lidköping

Jennie Argerich blir
Sveafastigheters chef för social
hållbarhet

Verksamheter i BranschPortalen

Newton utbildar dig i
fastighetsbranschen! Vi erbjuder
öppna kurser såväl som
företagsinterna
utbildningssatsningar inom...

JENSEN education är ett av
Sveriges största privata
utbildningsföretag med
verksamhet i de flesta större
städer runtom i Sverige. Vårt...

Sveriges Allmännytta är en av
branschens största
utbildningsaktörer. Varje år
genomför vi ungefär 300
utbildningstillfällen, specifikt...

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

e­post:
redaktionen@forvaltarforum.se

https://public.paloma.se/webversion/%5B//webversionlink%5D
https://forvaltarforum.se/
https://forvaltarforum.se/framtidens-tekniska-forvaltning-2024/
https://forvaltarforum.se/utbildningsportalen/
https://forvaltarforum.se/jobbmatch/
https://forvaltarforum.se/branschportalen/
https://forvaltarforum.se/leverantorsguiden/
https://forvaltarforum.se/framtidens-tekniska-forvaltning-2024/
https://forvaltarforum.se/2024/05/28/noviers-vd-vi-kan-ha-fingrarna-i-alla-syltburkar/
https://forvaltarforum.se/2024/05/28/noviers-vd-vi-kan-ha-fingrarna-i-alla-syltburkar/
https://forvaltarforum.se/2024/05/28/noviers-vd-vi-kan-ha-fingrarna-i-alla-syltburkar/
https://www.riksbyggen.se/om-riksbyggen/jobb-och-karriar/jobba-hos-oss/
https://forvaltarforum.se/2024/06/11/energieffektivisering-svarare-men-viktigare-an-nagonsin/
https://forvaltarforum.se/2024/06/11/energieffektivisering-svarare-men-viktigare-an-nagonsin/
https://forvaltarforum.se/2024/06/11/energieffektivisering-svarare-men-viktigare-an-nagonsin/
https://bostadsbolaget.se/ledigajobb/
https://forvaltarforum.se/2024/06/25/nytt-riktvarde-se-till-att-inte-ga-over-26c-i-sommar/
https://forvaltarforum.se/2024/06/25/nytt-riktvarde-se-till-att-inte-ga-over-26c-i-sommar/
https://forvaltarforum.se/2024/06/25/nytt-riktvarde-se-till-att-inte-ga-over-26c-i-sommar/


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

NYHETSBREV
2024­07­31

Seminarium UtbildningsPortalen JobbMatch BranschPortalen LeverantörsGuiden

Porträttet

Noviers VD: ”Vi kan ha fingrarna i alla syltburkar”
Enligt Noviers VD Marie Bucht Toresäter är det vardagliga förvaltningsarbetet naturligt kopplat till hållbarhet,
samtidigt som rapporteringskraven ökar. ”Det är ingen börda – det gör förvaltningen mer intressant, mer
komplex – men också mer rolig.”

Krönika

Energieffektivisering svårare –
men viktigare än någonsin!
Vilket syfte har energieffektiviseringen? Om fjärrvärmen blir
klimatneutral och klimatskalsrenoveringar tar resurser, vad
är då bäst att göra? Oskar Scheiene funderar kring
konflikten mellan klimat och energieffektivisering.

Nytt riktvärde – max 26°C inomhus
i sommar!
Höga inomhustemperaturer kan innebära hälsorisker. I takt
med klimatförändringar och ökad värme har
Folkhälsomyndigheten uppdaterat riktvärdena för
inomhustemperaturer – max 26°C gäller från 15 maj i år.
Hos Botkyrkabyggen finns så kallade Cold Spots.

Öbo och Locum: Manuella OVK­
besiktningar snart ett minne blott
Digitalisering av fastighetssystem är numera vardag. Men
ventilationssystem ligger efter – trots att de ofta är
energitjuvar. Dessutom har lagstiftningen kring den
obligatoriska ventilationskontrollen inte hängt med menar
Jonas Tannerstad på Öbo.

Expertsvar

Vår skötselfirma sköter sig inte,
vad kan vi göra?
Jag är förvaltare på ett offentligt fastighetsbolag och den
yttre skötsel görs av ett upphandlat företag som inte gör
det så bra, det är ogräs mellan gångplattorna t ex. Vi har
viten i avtalet, men det är väl lite väl drastiskt att använda.
Vad göra?

Urval av Lediga jobb på JobbMatch

­ Kundansvarig förvaltare för samhällsfastigheter ­ Nu söker jag en affärsdriven superkollega som vill
jobba som Kundansvarig förvaltare inom vår kommersiella förvaltning och vara med på vår tillväxtresa där...
­ Kommersiell förvaltare ­ Vi söker nu kollega till vårt kontor i Stockholm, gärna med flera års erfarenhet av
kommersiella fastigheter, logistik och/eller köpcentrum. Flexibilitet, Öppenhet och Kompetens är de...
­ Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning.

Fastighetsfolk i farten

David Brink blir ny Fastighetschef
på Lerstenen

Caroline Hagström ny vd för AB
Bostäder i Lidköping

Jennie Argerich blir
Sveafastigheters chef för social
hållbarhet

Verksamheter i BranschPortalen

Newton utbildar dig i
fastighetsbranschen! Vi erbjuder
öppna kurser såväl som
företagsinterna
utbildningssatsningar inom...

JENSEN education är ett av
Sveriges största privata
utbildningsföretag med
verksamhet i de flesta större
städer runtom i Sverige. Vårt...

Sveriges Allmännytta är en av
branschens största
utbildningsaktörer. Varje år
genomför vi ungefär 300
utbildningstillfällen, specifikt...

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

e­post:
redaktionen@forvaltarforum.se

https://forvaltarforum.se/2024/06/25/nytt-riktvarde-se-till-att-inte-ga-over-26c-i-sommar/
https://forvaltarforum.se/2024/06/25/nytt-riktvarde-se-till-att-inte-ga-over-26c-i-sommar/
https://www.fastighetsagarna.se/om-oss/arbeta-hos-oss/
https://forvaltarforum.se/2024/04/16/obo-och-locum-manuella-ovk-besiktningar-snart-ett-minne-blott/
https://forvaltarforum.se/2024/04/16/obo-och-locum-manuella-ovk-besiktningar-snart-ett-minne-blott/
https://forvaltarforum.se/2024/04/16/obo-och-locum-manuella-ovk-besiktningar-snart-ett-minne-blott/
https://forvaltarforum.se/jobbmatch/
https://forvaltarforum.se/2023/12/12/var-skotselfirma-skoter-sig-inte-vad-kan-vi-gora/
https://forvaltarforum.se/2023/12/12/var-skotselfirma-skoter-sig-inte-vad-kan-vi-gora/
https://forvaltarforum.se/2023/12/12/var-skotselfirma-skoter-sig-inte-vad-kan-vi-gora/
https://forvaltarforum.se/jobbmatch/
https://forvaltarforum.se/jobbmatch/
https://forvaltarforum.se/jobbmatch/
https://forvaltarforum.se/2024/07/24/david-brink-blir-ny-fastighetschef-pa-lerstenen/
https://forvaltarforum.se/2024/07/24/david-brink-blir-ny-fastighetschef-pa-lerstenen/
https://forvaltarforum.se/2024/07/22/caroline-hagstrom-ny-vd-for-ab-bostader-i-lidkoping/
https://forvaltarforum.se/2024/07/22/caroline-hagstrom-ny-vd-for-ab-bostader-i-lidkoping/
https://forvaltarforum.se/2024/07/22/jennie-argerich-blir-sveafastigheter-chef-for-social-hallbarhet/
https://forvaltarforum.se/2024/07/22/jennie-argerich-blir-sveafastigheter-chef-for-social-hallbarhet/
https://forvaltarforum.se/branschportalen/
https://forvaltarforum.se/branschlankar/newton-2/
https://forvaltarforum.se/branschlankar/newton-2/
https://forvaltarforum.se/branschlankar/jensen-education/
https://forvaltarforum.se/branschlankar/jensen-education/
https://forvaltarforum.se/branschlankar/sveriges-allmannytta/
https://forvaltarforum.se/branschlankar/sveriges-allmannytta/


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

NYHETSBREV
2024­07­31

Seminarium UtbildningsPortalen JobbMatch BranschPortalen LeverantörsGuiden

Porträttet

Noviers VD: ”Vi kan ha fingrarna i alla syltburkar”
Enligt Noviers VD Marie Bucht Toresäter är det vardagliga förvaltningsarbetet naturligt kopplat till hållbarhet,
samtidigt som rapporteringskraven ökar. ”Det är ingen börda – det gör förvaltningen mer intressant, mer
komplex – men också mer rolig.”

Krönika

Energieffektivisering svårare –
men viktigare än någonsin!
Vilket syfte har energieffektiviseringen? Om fjärrvärmen blir
klimatneutral och klimatskalsrenoveringar tar resurser, vad
är då bäst att göra? Oskar Scheiene funderar kring
konflikten mellan klimat och energieffektivisering.

Nytt riktvärde – max 26°C inomhus
i sommar!
Höga inomhustemperaturer kan innebära hälsorisker. I takt
med klimatförändringar och ökad värme har
Folkhälsomyndigheten uppdaterat riktvärdena för
inomhustemperaturer – max 26°C gäller från 15 maj i år.
Hos Botkyrkabyggen finns så kallade Cold Spots.

Öbo och Locum: Manuella OVK­
besiktningar snart ett minne blott
Digitalisering av fastighetssystem är numera vardag. Men
ventilationssystem ligger efter – trots att de ofta är
energitjuvar. Dessutom har lagstiftningen kring den
obligatoriska ventilationskontrollen inte hängt med menar
Jonas Tannerstad på Öbo.

Expertsvar

Vår skötselfirma sköter sig inte,
vad kan vi göra?
Jag är förvaltare på ett offentligt fastighetsbolag och den
yttre skötsel görs av ett upphandlat företag som inte gör
det så bra, det är ogräs mellan gångplattorna t ex. Vi har
viten i avtalet, men det är väl lite väl drastiskt att använda.
Vad göra?

Urval av Lediga jobb på JobbMatch

­ Kundansvarig förvaltare för samhällsfastigheter ­ Nu söker jag en affärsdriven superkollega som vill
jobba som Kundansvarig förvaltare inom vår kommersiella förvaltning och vara med på vår tillväxtresa där...
­ Kommersiell förvaltare ­ Vi söker nu kollega till vårt kontor i Stockholm, gärna med flera års erfarenhet av
kommersiella fastigheter, logistik och/eller köpcentrum. Flexibilitet, Öppenhet och Kompetens är de...
­ Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning.

Fastighetsfolk i farten

David Brink blir ny Fastighetschef
på Lerstenen

Caroline Hagström ny vd för AB
Bostäder i Lidköping

Jennie Argerich blir
Sveafastigheters chef för social
hållbarhet

Verksamheter i BranschPortalen

Newton utbildar dig i
fastighetsbranschen! Vi erbjuder
öppna kurser såväl som
företagsinterna
utbildningssatsningar inom...

JENSEN education är ett av
Sveriges största privata
utbildningsföretag med
verksamhet i de flesta större
städer runtom i Sverige. Vårt...

Sveriges Allmännytta är en av
branschens största
utbildningsaktörer. Varje år
genomför vi ungefär 300
utbildningstillfällen, specifikt...

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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